& . .
NT@N INSTRUKCJA MONTAZU | UZYTKOWANIA

Konstrukcja jednostlupowa do koszykowki wys. 120/165

KS/I/ZR z mechanizmem plynnej regulacji wysokoSci

zeodna 7 normg PN EN 1270

Szanowni Panstwo,

Dzigkujemy za wybor naszego produktu. Zapewniamy, ze dotozylismy wszelkich staran aby estetyka jego
wykonania oraz funkcjonalnos¢ uzytkowania staly na jak najwyzszym poziomie. Zachgecamy do
zapoznania si¢ z instrukcjq obstugi. Znajdziecie w niej Panstwo wszelkie niezbedne informacje
dotyczgce sprawnego montazu i bezpiecznego uzytkowania zakupionego produktu. Stosowanie si¢ do
zawartych w niej zapisow zapewni Panstwu diugotrwate i bezproblemowe korzystania z zakupionego
Sprzetu.

Zyczymy milego uzytkowania.

© ANTON Sp. K. ul. Cieplownicza 9, 58-200 Dzierzoniow, tel. 665 558 955, www.wyposazeniesportowe.com.pl
Wszelkie prawa zastrzezone. Kopiowanie inaczej jak tylko w catosci zabronione. Zastrzegamy sobie mozliwos¢

wprowadzenia zmian konstrukcyjnych w zwigzku z rozwojem produktu.



NT@N

INSTRUKCJA MONTAZU | UZYTKOWANIA

I. ELEMENTY SKLADOWE
Tlos¢ dla1 | Ilos¢ dla 2
Lp. Nazwa elementu Rys. pogladowy
kosza koszy
1 Stup do koszykéwki, wykonany z profila 1 )
100x100, cynkowany ogniowo
) Wysiegnik kosza, wykonany z profila 1 )
100x100, cynkowany ogniowo
3 Blacha montazowa wysiggnika, ocynkowana O 1 )
ogniowo
Tablica do koszykowki 120x90 lub 180x105
4 z laminatu lub kraty stalowej; z - 1 2
zamontowang rama
5 Obregcz do koszykowki stata lub uchylna, z 1 )
siateczka tancuchowg lub polipropylenowa

6 Mechanizm ptynnej regulacji wysokosci - 1 2

7 Korba do regulacji - 1 2

8 Sruba M12x40 - 4 8

9 Sruba M10x65 - 4 8
10 Sruba M12x140 - 6 12
11 Nakretka M10 - 4 8
12 Podktadka sprezysta M10 - 4 8
13 Nakretka M12 - 10 20
14 Podktadka spr¢zysta M12 - 10 20
15 Zaslepka profila 100x100 - 1 2
16 Tuleja montazowa - 1 2

© ANTON Sp. K. ul. Cieplownicza 9, 58-200 Dzierzoniow, tel. 665 558 955, www.wyposazeniesportowe.com.pl

Wszelkie prawa zastrzezone. Kopiowanie inaczej jak tylko w catosci zabronione. Zastrzegamy sobie mozliwos¢

wprowadzenia zmian konstrukcyjnych w zwigzku z rozwojem produktu.




& . .
NT@N INSTRUKCJA MONTAZU | UZYTKOWANIA

OGOLNY OPIS PRODUKTU

Stupy oraz wysiegniki wykonane sg z profili stalowych o przekroju 100x100mm. Dtugos$¢ wysiggu w zaleznosci od
charakterystyki boiska o dtugosci 120cm lub 165cm. Konstrukcja wyposazona w mechanizm regulacji wysokosci
zawieszenia tablicy. Ptynna zmiana wysokos$ci kosza w przedziale 260cm-305cm. Regulacja wysokosci za pomoca
korby dotaczonej do zestawu. Stup o dtugosci catkowitej 3m montowany w tulei aluminiowej o glgbokosci 50cm.
Konstrukcja umozliwia zawieszenie obregczy na przepisowej wysokosci 305cm. Istnieje mozliwos¢ regulacji
wysokosci zawieszenia obreczy na etapie montazu stupa z wysiegnikiem. Stup z wysiegnikiem potaczone za pomoca
6 $rub M12/140 oraz blach stalowych o grubosci 10mmm. Tablica montowana na ramie stalowej. Wszystkie
elementy stalowe konstrukcji zabezpieczone antykorozyjnie w procesie cynkowania ogniowego. Konstrukcja
posiada certyfikat wydany przez Instytut Nadzoru Technicznego deklarujacy zgodno$¢ z norma PE-EN 1270:2006.
Produkt upowazniony do znakowania Znakiem Bezpieczenstwa ,,B”.

Tablica epoksydowa 120x90 lub 180cm x 105cm powlekana laminatem poliestrowo-szklanym. Grubos$¢ tablicy
2cm. Tablica w kolorze biatym, znakowanie w kolorze czarnym. Obrecz do koszykéwki stalowa ocynkowana
ogniowo, posiadajaca 12 uchwytow na siatk¢. Obrecze dostgpne w wersji stalej wzmocnionej lub uchylnej
sprezynowej. Do wyboru siatka tancuchowa lub sznurkowa wykonana z polipropylenu o grubo$ci 3mm. Istnieje

réwniez mozliwo$¢ zastosowania tablic z kratownicy stalowe;.

PRZEZNACZENIE

Konstrukcja przeznaczona do gry w koszykowke na boiskach zewnetrznych.

SPOSOB MONTAZU

e  (Odpakowac elementy sktadowe kosza z folii zabezpieczajacej; sprawdzi¢ kompletno$é elementow
montazowych zgodnie z tabela.

e  Upewni¢ sig, ze tuleje montazowa (16) sa zamontowane w odpowiednim miejscu i rozstawie zgodnie z
rysunkiem montazowym.

e  Ustawi¢ stup (1) w tulei (16). Zabezpieczy¢ gorng czgéé stupa zaslepka (15).

e Przymocowa¢ wysiegnik kosza (2) do shupa (1) za pomocg blachy montazowej (3) i $rub M12x140 (10).
Na $ruby natozy¢ podktadki M12 (14) i nakreci¢ nakretki M12 (13). Wysoko$¢ montazu wysiggnika
konieczna do uzyskania wysokosci obreczy 305 cm nad poziomem boiska wskazuje rysunek montazowy.

e Do wysiegnika przymocowaé mechanizm regulacji wysokosci (6) za pomocg srub M12x40 (8), na sruby
natozy¢ podktadki M12 (14) i nakrgcié nakretki M12 (13).

e  Przymocowac¢ tablice (4) do mechanizmu regulacji wysokosci (6) za pomoca $rub, podktadek i nakretek
umieszczonych w ramie przykrgconej do tablicy (4); nastgpnie przymocowaé obregcz (5) uzywajac Srub
M10x65 (9). Na $ruby natozy¢ podktadki M10 (12) i nakreci¢ nakretki M10 (11).

e Naobregcz (5) natozy¢ dotaczong siateczke tancuchowsg lub sznurkowa.

e  Demontaz kosza wykona¢ w odwrotnej kolejnosci.

UWAGA: przy montazu kosza niezbg¢dne jest korzystanie z rusztowania i obecno$¢ przynajmniej 3 0sob.

© ANTON Sp. K. ul. Cieplownicza 9, 58-200 Dzierzoniow, tel. 665 558 955, www.wyposazeniesportowe.com.pl

Wszelkie prawa zastrzezone. Kopiowanie inaczej jak tylko w catosci zabronione. Zastrzegamy sobie mozliwos¢

wprowadzenia zmian konstrukcyjnych w zwiqzku z rozwojem produktu.



“ : :
NT JN INSTRUKCJA MONTAZU | UZYTKOWANIA
V. UZYTKOWANIE KOSZA
e  Przed rozpoczeciem uzytkowania i pézniej w czasie eksploatacji kosza nalezy w nim okresowo sprawdzaé
i dociggac¢/dokrecaé wszystkie mocowania.

e  Konstrukcja jest przeznaczona wylacznie do gry w koszykowke i nie moze by¢ uzywana do innych celow.
e  Zabrania si¢ wspinania na konstrukcj¢ i wieszania si¢ na obreczy.

VI. WARUNKI GWARANCJI

Dostawca udziela gwarancji na: konstrukcje kosza — na okres 24 miesiecy od daty bezusterkowego odbioru
koncowego/daty faktury; siatke obrgczy — na okres 12 miesigcy od daty bezusterkowego odbioru
koncowego/daty faktury.

Wady lub uszkodzenia sprz¢tu ujawnione w okresie gwarancji beda usuwane bezptatnie przez dostawce
lub upowaznione przedstawicielstwo serwisowe.

Gwarancja nie s3 objete: - czynnosci do wykonania ktdrych zobowigzany jest uzytkownik we wlasnym
zakresie 1 na wilasny koszt, np.: konserwacja, utrzymanie czysto$ci, okresowe dokrgcanie weztow
zamocowan itp. - uszkodzenia mechaniczne oraz chemiczne spowodowane niewta$ciwa eksploatacjg i
konserwacja, uszkodzenia powstate z winy uzytkownika badz osob trzecich (akty wandalizmu).
OBSLUGA GWARANCYJNA. W przypadku wystapienia wad w przedmiocie umowy
w okresie gwarancji, Zamawiajacy zawiadomi pisemnie Dostawcg — dane korespondencyjne: ANTON
SP.K. ul. Cieptownicza 9, 58-200 Dzierzoniow tel. 665 558 955, a Dostawca w ciagu 14 dni rozpozna
reklamacje i usunie wady.

OBSLUGA POGWARANCYJNA. W przypadku uszkodzenia kosza po okresie gwarancji, Zamawiajacy
zawiadomi pisemnie Dostawce, a Dostawca w ciggu 14 dni rozpozna zgtoszenie i zaproponuje sposob oraz
koszt naprawy. Po zaakceptowaniu przez Zamawiajacego warunkéw naprawy, strony ustalaja termin

naprawy.

© ANTON Sp. K. ul. Cieplownicza 9, 58-200 Dzierzoniow, tel. 665 558 955, www.wyposazeniesportowe.com.pl

Wszelkie prawa zastrzezone. Kopiowanie inaczej jak tylko w catosci zabronione. Zastrzegamy sobie mozliwos¢

wprowadzenia zmian konstrukcyjnych w zwigzku z rozwojem produktu.



